Devotionalia

15. Jh. Kartaus Basel
Escher, Miniaturen 199 Nr.268.

a^r Titel, alte Signatur, Besitzeintrag, Conspectus.

a^v leer.

1r-12r Particuli quidam de passione dominica

(1r-2r) "INspice et fac ... (exod.25,40). Etsi christus vbique in scriptura dicatur mons ... - ... vel in facto vel in desiderio vel in misterio etc." - Der Anfang = Iordanus de Quedlinburg OESA, expositio dominicae passionis, dann ganz anders.

(2r-4r) ">Qualiter orandum sit spiritu sine ymaginibus< PRO deuotorum exercicijs que communiter aptius fiunt in priuato quam in publico ... - ... a corporalibus ad spiritualia. Ille namque est finis ymaginum."

(4r-6v) ">Ex triuio Bonauenture< GRadus perueniendi ad splendorem summe veritatis ad quem peruenitur per imitationem christi ... - ... sed habebit lumen vite sicut dicit ipse dominus." - Bonaventura, de triplici via 3 (Druck: Opera omnia 8, Quaracchi 1898, 12-14).

(5v-12r) "Item Quidam homo deuotus dicit Cum autem legeris vel in mente reuolueris quo christus fuit passus ... - ... fetidior sepulchro." - Excerpta de passione domini, nur das erste anonym.

12v-73r Henricus Arnoldi de Alfeldia OCart, passio domini una ex quattuor cum excerptis patrum necnon suffragiis

(12v-69v) ">Passio domini nostri ihesu cristi Secundum Matheum marcum Lucam et Iohannem< (13r) In illo tempore Collegerunt pontifices et pharisei concilium et dicebant ...; (13v) Erant autem ihesus et discipuli eius in via ...; Ihesus ergo ante sex dies pasche ...; ... - ... (68r: passio) signantes lapidem cum custodibus; (69v: suffragium) in amicorum tuorum numero requiescere merear sine fine Qui uiuis." - ~~Nach jedem Abschnitt in kleinerer Schrift passen~~

- Der Haupttext Stegmüller, Rep.bibl.6, 93f. Nr.8667 (zum Autor s. zu A VII 30, 14r). Nach jedem Abschnitt in kleinerer Schrift passende Excerpta patrum. Ab 33r (completorium primum) Angabe der liturgischen Tageszeiten, ab 44r (in matutinis) am Ende jedes Abschnittes Suffragia wie A XI 71, 2v-8r. Als Bl.57 (Perg., recto leer) eingeschoben Miniatur: Kreuzigung mit Maria und Johannes (Beschreibung und Abb. bei Escher a.O.).

(70r-71r) ">Sequitur exemplum de passione domini< FRater quidam consueuerat cotidie specialem habere memoriam passionis christi ...;

>Aliud exemplum de passione domini< LEgitur in cesario quod duo fratres spirituales sibi inuicem promiserunt qui prior inter eos moreretur ...; (70v) >Aliud exemplum de passione domini< MOnachus quidam iuuenis bone indolis fuit in ordine cisterciensi in domo hemrodem cui dominus fecit celeberrimas consolaciones de quibus scribitur in cesario ... - ... oculi eius sinerentur."